



ห้องรองนายก อบจ.

รับที่ 209/ว

เรื่องปลัด อบจ

วันที่ 7 พ.ค. 2557

รับที่ 5011

เวลา 13.14 น

วันที่ 7 พ.ค. 2557

เวลา 09.00

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ที่ สพ ๕๑๐๒๑ /.....

วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๕๗

๖1๖2

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการโครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๕๗

เรียน นายกองการบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๕๗ ตั้งจ่ายที่สำนักปลัด ทมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน หน้า ๗๓ ลำดับที่ ๓.๑.๕ เป็นค่าจัดซื้ออ่างน้ำไฟเบอร์กลาส จำนวน ๒๐ ใบ งบประมาณตั้งไว้ ๑๘๐,๐๐๐ บาท

ดังนั้น เพื่อการบริหารงบประมาณขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ดำเนินการไป ด้วยความเรียบร้อย จึงขอรายงานประกอบการอนุมัติตามข้อ ๒๐ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓,๔,๕) พ.ศ.๒๕๔๑(ฉบับที่ ๖) พ.ศ.๒๕๔๓ และ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ.๒๕๔๗ และ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ.๒๕๕๓ โดยมีรายละเอียด ดังนี้

๑.เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องดำเนินการ

สถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำบึงฉวากฯ สำนักปลัดมีความประสงค์ให้พัสดุกกลางดำเนินการจัดซื้อ อ่างไฟเบอร์กลาส ขนาดกว้าง ๑ เมตร ยาว ๒ เมตร สูง ๐.๗๐ เมตร เพื่อใช้สำหรับการอนุบาลปลาต่างๆ ทั้งปลาน้ำจืดและปลาทะเล ใช้สำหรับขนย้ายปลาน้ำจืดและปลาทะเล ภายในสถานแสดงพันธุ์สัตว์น้ำ บึงฉวากฯเฉลิมพระเกียรติฯ

๒.รายละเอียดที่จะดำเนินการ

จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน อ่างไฟเบอร์กลาส ดังนี้

- อ่างไฟเบอร์กลาส ขนาดกว้าง ๑ เมตร ยาว ๒ เมตร สูง ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๒๐ ใบ ✓
- มีขอบมือจับรอบอ่างน้ำ ไฟเบอร์กลาส ขอบกว้าง ๒ นิ้ว ๒ ชั้น ✓
- ความจุปริมาณน้ำ ๑,๔๐๐ ลิตร ✓
- คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมเลขที่ มอก.๔๓๕-๒๕๔๘ ✓
- ราคาไม่รวมขาตั้ง และไม่รวมค่าติดตั้ง
- ผลิตจากไฟเบอร์กลาสคุณภาพดี ทนแดด ทนฝน ไม่ผุกร่อน ✓
- เป็นสินค้าใหม่ ไม่เคยผ่านการใช้งานมาก่อน ✓

๓.ราคาในท้องตลาดหรือประมาณการราคาตามข้อบัญญัติหรือราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี จะดำเนินการจัดซื้อตามราคาท้องถิ่น เนื่องจากเป็น ครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ โดยกำหนดราคาจัดซื้อด้วยการสืบราคาจากผู้ที่มี อาชีพขายครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๓ ราย หาค่าเฉลี่ย ๓ ราย ราคาตัวละ ๙,๕๐๐ บาท ✓

๔.วงเงินที่จะดำเนินการ

วงเงินที่จะจัดซื้อ ในราคาไม่เกิน ๑๘๐,๐๐๐.-บาท ✓

๕.กำหนดระยะเวลาที่จะดำเนินการ

กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน ✓

ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรรณฤๅ๓๓๓
182/12 หมู่ 8 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ใบเสนอราคา

วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2557

เรียน นายกองค้การบรหการส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1.	อ่างน้ำไฟเบอร์กลาสสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด กว้าง 1 เมตร ยาว 2 เมตร สูง 0.70 เมตร มีขอบมือจับรอบอ่างน้ำ ไฟเบอร์กลาส ขอบกว้าง 2 นิ้ว 2 ชั้น - ความจุปริมาณน้ำ 1,400 ลิตร - คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม เลขที่ มอก. 435-2548 - ราคาไม่รวมขาตั้ง และไม่รวมค่าติดตั้ง - ผลิตจากไฟเบอร์กลาสคุณภาพดี ทนแดด ทนฝน ไม่ผุกร่อน - เป็นสินค้าใหม่ ไม่เคยผ่านการใช้งานมาก่อน	20 ใบ	9,000	-	180,000	-
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)			รวมเป็นเงิน		180,000	-

กำหนดส่งมอบภายใน วัน

กำหนดยื่นราคาภายใน วัน

.....

(นายธนฤๅ๓ วัลพัๅ๓)

ผู้เสนอราคา

ใบเสนอราคา

วันที่ ... เดือน ... พ.ศ. 2557 ...

ข้าพเจ้า ... นายสุชาติ ... มณฑล ... (ชื่อบริษัท กาง ร้าน) ... กอ.
ตั้งอยู่เลขที่ ... 69 ... หมู่ที่ ... 6 ... ถนน ตำบล/แขวง จังหวัด
โทรศัพท์ ... 081-8547681 โทรสาร ... 0723555001365
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ... 0723555001403 ขอเสนอราคาสินค้า
ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ช่างไม้ ขนาด กว้าง 110 ซม. ยาว 110 ซม. สูง 55 ซม.	20 ใบ	10,000-	200,000-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 200,000 บาท (สองแสนบาทถ้วน)				

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา
(นายสุชาติ มณฑล)

ชาติรีฟาร์ม
117 ม.1 ต.บางพลับ อ.สองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี

ใบเสนอราคา

วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2557

ข้าพเจ้า ชาติรีฟาร์ม ตั้งอยู่เลขที่ 117 หมู่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี 72110
โทร/แฟกซ์ 035-531676 โทร. 081-9444642 เลขทะเบียนการค้า อ.75 เลขทะเบียนฟาร์ม 7202006464
ขอเสนอราคา จำนวน 1 รายการ ต่อ สถานที่แสดงพันธุ์สัตว์น้ำปึงอวกเฉลิมพระเกียรติฯ ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน
1.	ช่างน้ำไฟเบอร์กลาส ผลิตจาก ไฟเบอร์กลาส ขนาด กว้าง 85 ซม. ยาว 130 ซม. สูง 50 ซม.	20 ใบ	9,500-	190,000-
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			รวม	190,000-

จึงเขียนมาเพื่อโปรดทราบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
นายชาติรี แฉ่มบางยาง
ผู้จัดการ